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Consulta Fecha de Consulta 12-08-2022

Serían tan amables en indicarnos por favor si las bobinas papel tipo Obra. Color Blanco. Ancho de Bobina 7.5 cm. Largo del
papel 25 metros. Compatible con impresora Epson TM-U 220: SON en ORIGINAL; o son en duplicado químico, o en triplicado
químico, o en papel térmico como los que se usan en los post de las tarjetas de crédito/débito por favor. Con el fín de una
mejor cotización, ya que cada tipo de modelo tiene distintos costos y no están indicados en las EETT.
Atentamente;

Respuesta Fecha de Respuesta 22-08-2022

Se aclara que el papel debe ser solo Original

Consulta Fecha de Consulta 17-08-2022

Respetuosamente realizamos la siguiente consulta.
Al ser uno de los ítems insumos informáticos, podríamos justificar como experiencia equipos informáticos como ser:
Impresoras, PC, Acces Point, servicios informáticos y afines.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-08-2022

Se solicita a los potenciales oferentes, remitirse a lo solicitado en el pliego de Bases y Condiciones

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2022

Consultamos respetuosamente a la Convocante, si las bobinas deberán llevar impresión en el dorso. En caso afirmativo,
favor aclarar cuantos colores de impresión deberán llevar.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-08-2022

Se aclara que las bobinas no requieren de ninguna impresion

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2022

Solicitamos a la Convocante extender el mencionado plazo de fecha límite de consultas para realizar mejor análisis de los
requerimientos solicitados.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-08-2022

Se solicita a los potenciales oferentes, remitirse a lo solicitado en el pliego de Bases y Condiciones

Consultas Realizadas   Licitación 416037 - LPN Nº 62/22 - "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA IMPRESORAS TICKET PARA ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL MSPyBS - COOPERACION CHINA-TAIWAN"

05/11/24 06:16 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 416037 - LPN Nº 62/22 - "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA IMPRESORAS TICKET PARA ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DEL MSPyBS - COOPERACION CHINA-TAIWAN"
	Consulta 1 - Especificaciones técnicas
	Consulta 2 - Experiencia requerida
	Consulta 3 - Consulta sobre item 1
	Consulta 4 - *- Extensión Fecha Límite de Consultas


